Sobota dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1899 roku, Rok XVI.

Rękopisy
bez zastrzeżeń

nie zwracają się.

PRZEDPŁATA:
W Radomiu: bez

odnoszenia rocznie
rb. 4, półrocznie rb.
2, kwartalnie rb. I.

Pocztą rocznie:
rb. 5. półrocznie rb.
2 kop. 50, kwartal
nie rb. I kop. 25.

wychodzi -w śrcd.y i Solocty.